(a) L. 4, tit. 18, y LL. 24 y 37, tit. 32 del Ord. de Alc.—L. 1, tit. 2, lib. 6, y L. 12, tit. 28, lib. 11 de la N. R.

(b) Hoy se les embarga la tercera parte del sueldo, con tal que puedan vivir decentemente con las otras dos partes, así como tambien puede el embargo extenderse á mas de la tercera parte y aun á todo el importe de la deuda, cuando á pesar de esto les quede para vivir sin desdoro de su clase.

LEX III.—Sententia lata super debito primò exequenda est in bonis mobilibus, deinde his non sufficientibus, in immobilibus, et his omnibus deficientibus, in nominibus debitorum manifestis; et non fiet executio in equis, armis, aut stipendiis militum, neque in hobus aratoriis, nisi in subsidium, aliis bonis deficientibus: et si tertius se opponat executioni, asserens bona esse sua, vel jus in eis habere; iudex de hoc summam cognoscat. Si tamen super re certa feratur sententia, in ea fiet executio. Hoc dicit.

(1) Primeramente. Et si iste ordo non servaretur, posset appellare debitor; sed si non appellaret, processus teneret, secundum Bartol. in l. à Divo Pio, §. in venditione D. de re iudic. cujus opinio est magis communis.

(2) Muebles. Concordat l. à Divo Pio 15. §. in venditione, D. de re iudic. et §. pen. et fin. et vide Specul. tit. de execut. sententiæ, §. sequitur, et ibi Joan. Andr. in addit. 1. et per istam legem cessabit dubitatio Joann. de Imol. in dicto §. in venditione, dicentis, dictum §. esse correctum per authent. de fidejuss. §. quòd autem, collat. 1. et authent. hoc nissi, C. de solution. ubi dantur creditoribus meliores pro satisfactione debiti: imò neque de jure communi corrigebatur dictus §. in venditione per dictum §. quòd autem: quia §. quòd autem loquitur in casu diverso, quando emptor non reperiebatur, vel erat ante sententiam; unde nil mirum, ut darentur in solutum creditoribus meliores, juxta dic. §. quòd autem, et ita etiam procedat, quod dicit Joann. de Plat. in l. quæcumque l. 2. ad fin. C. de omni agro desert. lib. 11. quod dantur creditoribus insolutum possessiones suis prædiis propinquiores: sed quando reperitur emptor, tunc procedat dictus §. in venditione, et in hoc vide l. 5. tit. 14. Part. 5. et quæ ibi dixi.

(3) Que son rayz. Quid si debitor vult, quòd capiantur bona soli, et non mobilia? an tunc adhuc debeat servari, quod hic dicitur? Fortè tunc non procederet ista lex exigens ordinem in capiendo prius mobilia: quia hoc est introductum favore debitoris, proit est de mente Bartoli in dicto §. in venditione, et tenet Abb. in cap. quoad consultationem, de re iudic. col. antepen. Neque obstat quod dicit Alexandr. in dicto §. in venditione, ad fin. arguens de nominibus debitorum: nam quod dico procedit inter res, quæ sunt in substantia debitoris; in nominibus verò est aliaratio, quia tunc contra terminos executionis fit executio in re aliena, et ab alio possessas: ita est quod dixi procedat inter res à debitore possessas: ita est de mente Baldi in l. etiam, in princ. C. de execut. rei iudic. et vide ad prædicta l. 150. in Quaterno gabellarum, et ad istam legem l. 16. tit. 26. 2. Part.